EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 002.4, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE

PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

                   Michael Kuhn, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o

Cargo de PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme segue:

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

01 Janaina Mendes Bolico 20

02 Carine Sarturi Mendes 45

03 Myrela Trein 60

04 Elisandra Lorenzini Não pontuou/Conf. Edital

05 Fátima Rosane Schuquel Klein 50

06 Maiara de Oliveira Brandão 25

07 Claudia Bueno Não pontuou/Conf. Edital

08 Jordana Raquel Puhl 45

09 Jaqueline Luiza Löser 25

10 Djeniffer Natalia da Rosa Ribeiro Weber 20

11 Adriana Maldaner de Oliveira 45

12 Vanessa Oliveira de Matos 05

SELBACH/RS, 30 de janeiro de 2024.

Michael Kuhn

Prefeito Municipal